aiiall Ologleo R OWE :

HIGHTEC SUNLUB® LONGLIFE 46

JIoidl &lgga Jio pasbas .cu il syiue ey albY o sk a . JolSIl (xelibao¥l Lislly slo I o s Lz sloisi iiall 13 jra,
agiadl laall JliioYl ol Losis Jo¥ Ll alezi s3amiall pll slgall plaxiswl ol (a7 s)gull.

dl.w,”
wwi509Y1 SLuYl 9ila) sy Lo gs &3S0

DIN 51 524-3 - HVLP (TOST wet)

Chinese specification GB111118.1-2011 L-HV
ISO 15380 - HEPR

EATON E-FDGN-TB-002-E

EATON Brochure 03-401-2010 Rev.1

PARKER Denison HF-0,HF-1, HF-2

SS 155434 AAV 46 environmentally acceptable
ZF TE-ML O7H

laglss; el callod Loxis Lyl giiall 13n plasiwly ouos:
al] atyall

CAT-BF1

CNH MAT 309

Danfoss Power Solutions-520L0463
Komatsu Forest

Palfinger

Poclain Hydraulics

ROWE MINERALOLWERK GMBH
Langgewann 101, D-67547 Worms

wawliadl Gl e Gz U2
Sl laan)

ool Jabs Lle eMbVl diSa,

49356 | 13.05.2024




G\_iia" olo_glan

aslaaill aslull auill
auo I

dy9i0 a2 5 15 e aslisdl
aS =l azg U1 KV 100
aS =l azg U1 KV 40
azglll jubvgo

vasesl| alasi

oSVl alass
wZslondl J=ill alls
FZG A/8.3/90 (aib> )
olsdVl 5

RPVOT

LAV

TOST

aclw 20) 6, Lusdl (slog el (ilslaw¥l Joxall (s lis)

Jasos)l alasi COC
NZ

adyylall

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D2270

ASTM D-92 / DIN EN ISO 2592
ASTM D-97 / DIN EN ISO 3016
OECD 301 B

DIN 51354/2

DIN ISO 2049

ASTM D2272

ASTM 3427

ASTM D943 / dry

CEC L-45-A-99

DIN ISO 2592

DIN 51558

82>l
g/ml
mm?a/s
mm?2/s
°©C

°C

%
SKS

min.

h

%

%€
mgKOH/g

aogall

0.84
8,8
43
190
>200
-40
>60%
13
<1.0
1000
4,8
10
4,7
240
0.6

aJ Ll aygilall @sms PV 6l lyo a0 plaziw adslnall Olois of paibaxll aSh sl e Cllul sgim Y . o) amaxo adnadl asll el o3n
Oliio gz Llriie (ilio i (o lgolaxiwly wlriiall go Joleill (ile 355 i)l ROWE laaing clla) . jaiall pslaill ROWE (6 agiall wllul graz s 58 52l

a1 uhlap 5}&7 wle g9ally pubwil] ad ] doldl g uid] §ulais . §umo laii] 0go9 cadg §I w9 il 132 wloglre (WwWwW.rowe-oil.com).

49356 | 13.05.2024

ROWE MINERALOLWERK GMBH
Langgewann 101, D-67547 Worms

wawliadl Gl e Gz U2

Sl laan)

93l Jubs Lle gMbVl disa,
1id ;o (ROWE)

w99 v



