معلومات المنتج



HIGHTEC SUNLUB® LONGLIFE 46

يتميز هذا المنتج بتكنولوجيا خالية من الرماد والزنك الإصطناعي بالكامل. تم تطويره لإطالة وقت مستوى الزيت. خصائص مثل سهولة التحلل البيولوَّجي أو استخدام المواد الخام المُتجَددة تجعله الخيار الأول عندما يلزم الامتثال للمعايير البيئية.

الوصف

مكافئ نوعيًا وفقًا لقانون الاتحاد الأوروبي

- DIN 51 524-3 HVLP (TOST wet)
- Chinese specification GB111118.1-2011 L-HV
- ISO 15380 HEPR
- EATON E-FDGN-TB-002-E
- EATON Brochure 03-401-2010 Rev.1
- PARKER Denison HF-0,HF-1, HF-2
- SS 155434 AAV 46 environmentally acceptable
- ZF TE-ML 07H

يوصى باستخدام هذا المنتج أيضًا عندما يُطلب الالتزام بتعليمات التعبئة التالية

- CAT-BF1
- CNH MAT 309
- Danfoss Power Solutions-520L0463
- Komatsu Forest
- Palfinger
- Poclain Hydraulics

ROWE MINERALÖLWERK GMBH Langgewann 101, D-67547 Worms



معلومات المنتج



القيم البيانية النمطية

الخاصية	الطريقة	الوحدة	القيمة
الكثافة عند 15 درجة مئوية	ASTM D-7042	g/ml	0.84
100 KV اللزوجة الحركية	ASTM D-7042	mm²/s	8,8
40 KV اللزوجة الحركية	ASTM D-7042	mm²/s	43
مؤشر اللزوجة	ASTM D2270	-	190
نقطة الوميض	ASTM D-92 / DIN EN ISO 2592	°C	>200
نقطة الانسكاب	ASTM D-97 / DIN EN ISO 3016	°C	-40
قابلية التحلل البيولوجي	OECD 301 B	%	>60%
FZG A/8.3/90 (دقیقة)	DIN 51354/2	SKS	13
عدد الألوان	DIN ISO 2049	-	<1.0
RPVOT	ASTM D2272	min.	1000
LAV	ASTM 3427		4,8
TOST	ASTM D943 / dry	h	10
(اختبار قص المحمل الأسطواني المخروطي، الخسارة (20 ساعة	CEC L-45-A-99	%	4,7
COC نقطة الوميض	DIN ISO 2592	°C	240
NZ	DIN 51558	mgKOH/g	0.6

هذه القيم البيانية النمطية مخصصة للإنتاج الحالي. لا تحتوي البيانات على أي تأكيد للخصائص أو ضمان المطابقة لاستخدام معين. يجب مراعاة الأحكام واللوائح القانونية الحالية بالحق في تغيير جميع البيانات الفنية في ROWE للتطوير المستمر. لذلك تحتفظ ROWE التي تؤثر على التعامل مع المنتجات واستخدامها من قبل متلقي منتجاتنا. تخضع منتجات .(www.rowe-oil.com) معلومات هذا المنتج في أي وقت ودون إشعار مسبق. تنطبق الشروط العامة الحالية للتسليم والدفع على جميع عمليات التسليم

ROWE MINERALÖLWERK GMBH Langgewann 101, D-67547 Worms

